
 

REFERAT  

Tema for møte:  Samordningsgruppen for geografisk informasjon 

Tid og sted:   1.november 2021 kl 9.30 – 10.30 på Teams  

Referent:   Kartverket v/sekretariatet  

Kopi til:   Kommunal- og moderniseringsdepartementet  

 

Til stede: 

Per Vallner   Statsforvalteren i Oslo og Viken 

Jørn Undelstvedt  SSB 

Hildegunn Norheim  NIBIO 

Atle Dale Moen  Statens vegvesen 

Frode Brattas   Trøndelag fylkeskommune/KS 

Einar Jensen   Kartverket/Geovekst-forum 

Kjersti Løvseth Ruud   NGU 

Eli Katarina Øydvin  NVE 

Ingunn Limstrand  Miljødirektoratet 

Mats Berg   Politiet 

Anne Kjersti Briskerud Kongsvinger kommune/KS  

Kristin Tandberg  Asker kommune/KS 

Svein Olav Mjelve  Telenor 

Frode Skjævestad  Kystverket 

Øyvind Martinsen  Forsvaret 

 

Representanter som ikke var tilstede: 

Erik Perstuen   Kartverket, leder 

Kristin Lind   Energi Norge 

Torbjørn Kravdal  NTNU Gjøvik 

Rolf Bekkhus   Oslo kommune (storkommunegruppen/KS) 

 

 

Gjester: 

Jon Arne Trollvik  Kartverket, fagansvarlig Norge i bilder 

 

Sekretariat: 

Sissel Skovly   Kartverket (Land/Geodatakoordinatorseksjonen) 

Anne Guro Nøkleby  Kartverket (Land/Infrastrukturavdelingen)  

  



2 

 

Saksdokument: Notat «Finansiering av Norge i bilder» 

 

Dette var et ekstraordinært møte hvor eneste sak var finansiering av forvaltningsløsningen 

Norge i bilder i 2022 og 2023. 

 

Saken ble meldt inn til Samordningsgruppen første gang 19.mai i år. I oktober hadde 

rettighetshaverne til Norge i bilder - Kartverket, NIBIO og SVV - et klarere bilde av hva 

dette vil innebære av kostnader.  

Rettighetshaverne har utarbeidet et notat som forklarer situasjonen i ord og tall, lister opp 

mulige løsninger som skal vurderes og viser i tall hva dette betyr for den enkelte part. 

 

Notatet ble sendt 15.oktober til alle nasjonale Norge digitalt-parter samt alle 

representantene i Samordningsgruppen. 

 

Det har kommet inn fire innspill og kommentarer i forkant av dette møtet – alle på 

prosessen videre. Ingen parter har meldt at de ikke aksepterer kostnadsøkningen. 

 

Kommentarer fra Samordningsgruppen: 

Det er en økende bekymring at det ikke foreligger en forutsigbar finansiering av nasjonale 

basis felleskomponenter – altså ikke bare Norge i bilder. Økende kostnader til lagring, 

lisenser og drift gjør det krevende å finansiere disse gjennom dagens finansieringsstruktur. 

Samordningsgruppen må løfte problemstillingen. 

 

 

 

 

 

 

 

   

Vedtak: 

Samordningsgruppen aksepterer økningen i enhetskostnad for Norge i bilder fra dagens 

kr 8 000 til kr 20 000 for 2022 og 2023. 

 


